



Relatório de Cotação

Pesquisa realizada entre 21/01/2025 08:34:15 e 21/03/2025 10:34:17
Relatório gerado no dia 21/03/2025 13:40:05 (IP: 200.11.124.133)

EPI LIMPEZA URBANA 25

Item	Nome			Preço Estimado	Percentual	Preço Estimado Calculado	Quantidade	Unidade	Total	
1	ADITIVO PARA CAL 150 ML.			R\$ 12,93	-	R\$ 12,93	500	Unidades	R\$	6.465,00
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido	
1	08.145.153/000 1:39 - Prefeitura Municipal de Passagem	331694	90	QUERROSENE DILUENTE DE TINTAS E PARAFINAS. COMPOSIÇÃO: HIDROCARBONETOS ALIFÁTICOS, NAFTÊNICOS E AROMÁTICOS, COM FAIXA DE DESTILAÇÃO ENTRE 150 E 300°C E ADITIVOS DE PERFORMANCE. ISENTOS DE BENZENO E CLORADOS; PONTO DE FULGOR: MÍNIMO 40 °C; DENSIDADE RELATIVA 20/4 °C: 0,760 -0,822; VISCOSIDADE CINEMÁTICA A 20 °C: MÁXIMO 8,0	120	UN	28/08/2024 13:38:00	R\$	12,93	
									Média dos Preços Obtidos: R\$ 12,93	
2	ANCINHO (CISCADOR OU GADANHO) COM 14 DENTES COM CABO			R\$ 39,90	-	R\$ 39,90	60	Unidades	R\$	2.394,00
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido	
1	CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICORORREGIAO DE CRATEUS - CPSMCR	13427383000120-1-000013/2024	32	Ciscador / Ancinho metálico, com 14 dentes, cabo de madeira de 120 cm.	2	UND	09/07/2024	R\$	39,90	
									Média dos Preços Obtidos: R\$ 39,90	
3	AVENTAL ANTI CHAMAS			R\$ 11,94	-	R\$ 11,94	160	Unidades	R\$	1.910,40
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido	
1	MUNICIPIO DE ALAGOA	18186346000191-1-000035/2024	7	PROTEÇÃO PARA O CORPO na Cozinha Avental de Segurança confeccionado em tecido especial de algodão, tratamento impermeabilizante e em PVC e anti chamas, cordão para amarração nas costas, sem forro. Proteção do tronco contra agentes térmicos (pequenas chamas); tamanho único, com bainha superior simples de 2.5cm(2 viradas), bainha inferior e lateral simples de 1.5cm(2 viradas). Colocação de	29	Unidade	21/05/2024	R\$	11,94	
									Média dos Preços Obtidos: R\$ 11,94	
4	AVENTAL DE CORINO			R\$ 21,77	-	R\$ 21,77	210	Unidades	R\$	4.571,70
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido	
1	MUNICIPIO DE PAJEU DO PIAUI	01612602000162-1-000020/2024	4104874	AVENTAL EMBORRACHADO IMPERMEAVEL BRANCO PVC 66cm x 1mt	110	unid	15/04/2024	R\$	21,77	
									Média dos Preços Obtidos: R\$ 21,77	
5	BALDE DE PINTURA, CAÇAMBA P/ 15 LITROS.			R\$ 27,20	-	R\$ 27,20	110	Unidades	R\$	2.992,00
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido	
1	DEPARTAMENTO DE AGUA E ESGOTOS / 3 - DAE- Departamento de Água e Esgotos	96041330000102-1-000065/2024	94	BALDE CAÇAMBA PARA PINTURA C/15 LITROS	30	UN	29/10/2024	R\$	27,20	
									Média dos Preços Obtidos: R\$ 27,20	
6	BOBINA COM FIO DE NYLON QUADRADO 3mm 2kg			R\$ 233,84	-	R\$ 233,84	30	Unidades	R\$	7.015,20

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido	
1	06.985.832/000 1-90 - PREFEITURA MUNICIPAL DE URUÇUI	NºPregão:900092024 UASG:981223	35	Fio Material: Nylon , Bitola: 3 MM, Aplicação: Roçadeira , Tipo: Quadrado Bobina De 2 Kg	80	Rolo 200,00 M	24/05/2024	R\$	233,84	
Média dos Preços Obtidos: R\$									233,84	
7	BOTA CANO CURTO, COURO PRETO SOLADO DE BORRACHA			R\$	68,37	- R\$	68,37	250	Pares R\$	17.092,50
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido	
1	07.524.710/000 2-40 - MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Nordeste COMANDO DO 1º GRUPAMENTO DE ENGENHARIA 3ºBatalhão de Engenharia de Construção	NºPregão:402023 UASG:160202	1	Bota Segurança Material: Couro , Material Sola: Borracha , Cor: Preta , Tamanho: 39 , Tipo Cano: Curto	50	Par	30/01/2024	R\$	68,37	
Média dos Preços Obtidos: R\$									68,37	
8	BOTA PVC CANO CURTO			R\$	38,60	- R\$	38,60	150	Pares R\$	5.790,00
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido	
1	MUNICIPIO DE PRATANIA	01576782000174-1-000119/2024	59	BOTA DE SEGURANÇA, COM CANO CURTO, TIPO IMPERMEÁVEL, DE USO PROFISSIONAL, CONFECCIONADO EM POLICLORETO DE VINILA (PVC). COMPRIMENTO DO CANO DE 28,5CM E SOLADO ANTIDERRAPANT E. COR BRANCA OU PRETA. TAMANHOS VARIADOS.	15	PAR	21/06/2024	R\$	38,60	
Média dos Preços Obtidos: R\$									38,60	
9	BOTA PVC CANO LONGO			R\$	33,50	- R\$	33,50	260	Pares R\$	8.710,00
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido	
1	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	14828342000109-1-000001/2024	1386152	PROTEÇÃO DO PEDESSIMO GALOCHA - BOTA DE BORRACHA - CALÇADO OCUPACIONAL DE USO PROFISSIONAL, TIPO BOTA PVC CANO LONGO, IMPERMEÁVEL, INTEIRO POLIMÉRICO, CONFECCIONADO EM POLICLORETO DE VINILA (PVC), SEM BIQUEIRA, PROPRIEDADES ANTIDERRAPANT ES, RESISTÊNCIA A ÓLEO COMBUSTÍVEL. PARA PROTEÇÃO DOS PÉS DO USUÁRIO CONTRA RISCOS DE NATUREZA LEVE, CONTRA AGENTES	1000	PAR	08/05/2024	R\$	33,50	
Média dos Preços Obtidos: R\$									33,50	
10	BROXA DE PINTURA			R\$	12,00	- R\$	12,00	120	Unidades R\$	1.440,00
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido	
1	05.055.128/000 7-61 - MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE Centro de Ciencias e Tecnologia Agroalimentar	Dispensa de Licitação Nº 90005/2024 UASG: 158301	11	BROXA PINTURA, MATERIAL BASE MADEIRA, MATERIAL CABO MADEIRA, MATERIAL CERDAS NYLON, FORMATO RETANGULAR, APLICAÇÃO PINTURA E CAIAÇÃO, COMPRIMENTO 19,6 CM, LARGURA 5,6 CM	20	Unidade	02/12/2024	R\$	12,00	
Média dos Preços Obtidos: R\$									12,00	
11	CABEÇOTE DE CORTE FIO DE NYLON 3 MM P/ ROÇADEIRA.			R\$	157,00	- R\$	157,00	50	Unidades R\$	7.850,00
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido	

2	MUNICIPIO DE PACATUBA	13112222000148-1-000003/2024	4150611	Carro de Mão com braços e caçamba em aço galvanizados, com capacidade de carga de no mínimo 100Kg e volume mínimo de 60 litros; pneu com câmara de ar- 14" de diâmetro	50	UND.	25/04/2024	R\$	159,00
---	-----------------------	------------------------------	---------	--	----	------	------------	-----	--------

Média dos Preços Obtidos: R\$ 138,50

18	CINTO ROÇADEIRA, CINTO DE SEGURANÇA CINTA DUPLA PARA OMBRO REFORÇADA (APLICAÇÃO	R\$	425,00	- R\$	425,00	15	Unidades	R\$	6.375,00
----	---	-----	--------	-------	--------	----	----------	-----	----------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	MUNICIPIO DE JUNQUEIRO / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNQUEIRO	12265468000197-1-000014/2024	42	TALABARTE DE POSICIONAMENT O ESTACIONÁRIO – Cinto de segurança modelo paraquedista regulagem total, com regulagem nas coxas, cintura e ombros, confeccionados de cadarço de náilon reforçado e acolchoado na cintura e nas pernas, dotado de fivelas de aço, cinco pontos de fixação do talabarte, regulagem total (braços, pernas e cintura), tamanho: único. • confeccionado em cadarço de material sintético	105	UNI	10/07/2024	R\$	425,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 425,00

19	ENXADA, TAMANHO MÉDIO,COM CABO DE MADEIRA 3.5 POLEGADA	R\$	47,63	- R\$	47,63	210	Unidades	R\$	10.002,30
----	--	-----	-------	-------	-------	-----	----------	-----	-----------

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	18.244.376/000 1-07 - Prefeitura Municipal de Lavras	313571	29	ENXADA EM FERRO, TAMANHO MEDIO COM CABO EM MADEIRA: Estreita, comprimento do cabo 145 cm, material do cabo madeira, lâmina 2.5", material da enxada aço. Tamanho do olho 38mm de diâmetro.	10	UN	21/06/2024 13:46:00	R\$	47,63

Média dos Preços Obtidos: R\$ 47,63

20	LAMINAS PARA ROÇADEIRA DE 2 PONTAS, 350 MM, FURO DE 20 MM.	R\$	68,93	- R\$	68,93	75	Unidades	R\$	5.169,75
----	--	-----	-------	-------	-------	----	----------	-----	----------

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	27.744.143/000 1-64 - MUNICIPIO DE RIO BANANAL/ES	89132	90	LAMINA DE CORTE 2 PONTAS PARA ROCADEIRA 350MM X 2MM DE ESPESSURA E FURO DE 20MM. Lâmina de corte 02 pontas para roçadeira STHIL, dimensões: 350 mm x 2 mm de espessura e furo de 20 mm. Observação: Esse produto é para roçadeira da marca STHIL. Não será aceito produto fora das dimensões solicitadas.	30	UNID	03/05/2024 00:00:00	R\$	68,93

Média dos Preços Obtidos: R\$ 68,93

21	LIMA CHATA DE 8" TIPO MURÇA, USO DE ACABAMENTOS, APLICAÇÃO LIMAGEM EM FERAMENTAS.	R\$	30,00	- R\$	30,00	40	Unidades	R\$	1.200,00
----	---	-----	-------	-------	-------	----	----------	-----	----------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	10.727.655/000 3-81 - MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Norte de Minas Geral s Campus Januária	Dispensa de Licitação Nº 90018/2024 UASG: 158378	24	Lima Chata Tipo: Murça , Comprimento: 8 POL, Uso: Acabamentos , Aplicação: Limagem Ferramentas Mecânicas E Ferramentaria	40	Unidade	19/09/2024	R\$	30,00

									Média dos Preços Obtidos: R\$	30,00
22	LUA ALTA TEMPERATURA			R\$	44,71	- R\$	44,71	102	Pares R\$	4.560,42
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido	
1	00.348.003/004 5-31 - MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENT O Empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária EMBRAPA MANDIOCA FRUT./CRUZ DAS ALMAS/BA	NºPregão:900062024 UASG:135014	114	Luva Segurança Material: Fio Thermastat , Tamanho: 8 , Aplicação: Segurança E Proteção Individual , Características Adicionais: Para Baixa E Alta Temperatura De - 25°C A 100°C , Modelo: Punho Tricotado; Impermeáveis , Cor: Branca	20	Par	02/10/2024	R\$	44,71	
									Média dos Preços Obtidos: R\$	44,71
23	LUA DE PVC CANO LONGO 46 CM FORRADA PALMA ÁSPERA			R\$	23,78	- R\$	23,78	650	Pares R\$	15.457,00
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido	
1	03.591.002/002 6-49 - SESC - FEIRA CENTRO	12732-Dispensa	4	LUA DE PVC, CANO LONGO (40 CM DE COMPRIMENTO A PARTIR DO PUNHO), FORRADA INTERNAMENTE E PALMA ÁSPERA. TAMANHO: MÉDIO (COR VERDE PARA LIMPEZA E OUTRAS ATIVIDADES). CA OBRIGATÓRIO VIGENTE NA ENTREGA DO EPI.	10	PAR	29/08/2024 10:00:00	R\$	23,78	
									Média dos Preços Obtidos: R\$	23,78
24	LUA DE SEGURANÇA ANTI CORTE TAMANHO G			R\$	23,20	- R\$	23,20	50	Pares R\$	1.160,00
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido	
1	MUNICÍPIO DE FLORAI / 2443 - MUNICÍPIO DE FLORAI - PR	75731000000160-1-000010/2024	3946254	CORTE: LUVAS DE SEGURANÇA, CONFECCIONADA S COM FIOS DE ELASTANO E FIBRA DE VIDRO COM POLIETILENO (HPPE – POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE), REVESTIDA COM LÁTEX NITRILICO SAND, FACE PALMAR E PONTAS DOS DEDOS, PUNHO COM ELASTANO, FORMATOS ANATÔMICOS. COMPOSIÇÃO: HPPE, FIBRA DE VIDRO E POLIURETANO. ACABAMENTO: LÁTEX NITRILICO	50	50	08/04/2024	R\$	23,20	
									Média dos Preços Obtidos: R\$	23,20
25	LUA DE SEGURANÇA ANTI CORTE TAMANHO M			R\$	23,20	- R\$	23,20	50	Pares R\$	1.160,00
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido	
1	MUNICÍPIO DE FLORAI / 2443 - MUNICÍPIO DE FLORAI - PR	75731000000160-1-000010/2024	3946254	CORTE: LUVAS DE SEGURANÇA, CONFECCIONADA S COM FIOS DE ELASTANO E FIBRA DE VIDRO COM POLIETILENO (HPPE – POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE), REVESTIDA COM LÁTEX NITRILICO SAND, FACE PALMAR E PONTAS DOS DEDOS, PUNHO COM ELASTANO, FORMATOS ANATÔMICOS. COMPOSIÇÃO: HPPE, FIBRA DE VIDRO E POLIURETANO. ACABAMENTO: LÁTEX NITRILICO	50	50	08/04/2024	R\$	23,20	
									Média dos Preços Obtidos: R\$	23,20
26	LUVAS DE ALGODÃO, FORRADAS			R\$	4,71	- R\$	4,71	650	Pares R\$	3.061,50
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido	

1	08.167.306/000 1-49 - Prefeitura Municipal de Nsía Floresta	327951	34	0007217 - LUVA PARA LIMPEZA MEDIA, LUVA MULTIUSO DE LÁTEX 100% NATURAL, COM FORRO 100% ALGODÃO, COM SELO DO INMETRO, EMBALADAS EM PACOTE PLÁSTICO CONTENDO UM PAR DE LUVAS	1600	UN	14/08/2024 11:03:00	R\$	4,71
---	--	--------	----	--	------	----	---------------------	-----	------

Média dos Preços Obtidos: R\$

4,71

27	MANGOTE TÉRMICO TAMANHO G	R\$	174,33	-	R\$	174,33	65	Pares	R\$	11.331,45
----	---------------------------	-----	--------	---	-----	--------	----	-------	-----	-----------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	N° do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	00.394.502/000 2-25 - MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA Comando de Operações Navais Comando do 1º Distrito Naval	Dispensa de Licitação Nº 90195/2024 UASG: 781000	1	Vestuário Proteção Tipo: Mangote Térmico, Material: Algodão, Tamanho: 55CM, Componentes: Par De Mangotes Térmicos	50	Unidade	07/11/2024	R\$	174,33

Média dos Preços Obtidos: R\$

174,33

28	MANGOTE TÉRMICO TAMANHO M	R\$	174,33	-	R\$	174,33	45	Pares	R\$	7.844,85
----	---------------------------	-----	--------	---	-----	--------	----	-------	-----	----------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	N° do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	00.394.502/000 2-25 - MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA Comando de Operações Navais Comando do 1º Distrito Naval	Dispensa de Licitação Nº 90195/2024 UASG: 781000	1	Vestuário Proteção Tipo: Mangote Térmico, Material: Algodão, Tamanho: 55CM, Componentes: Par De Mangotes Térmicos	50	Unidade	07/11/2024	R\$	174,33

Média dos Preços Obtidos: R\$

174,33

29	MASCARA DESCARTAVEL PFF2 COM VALVULA	R\$	0,66	-	R\$	0,66	250	Unidades	R\$	165,00
----	--------------------------------------	-----	------	---	-----	------	-----	----------	-----	--------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	N° do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	06.214.258/000 1-77 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO	NºPregão:900112024 UASG:982179	158	Máscara Multiuso Material: 100% Polietileno , Tipo Uso: Descartável , Finalidade: Proteção Sistema Respiratório Do Operador , Tamanho: Único , Cor: Branca , Características Adicionais: Não Estéril, Atóxico, Não Inflamável, Tripla Cama-	10000	Unidade	21/02/2024	R\$	0,66

Média dos Preços Obtidos: R\$

0,66

30	ÓCULOS PROTEÇÃO TRANSPARENTE.	R\$	53,93	-	R\$	53,93	100	Unidades	R\$	5.393,00
----	-------------------------------	-----	-------	---	-----	-------	-----	----------	-----	----------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	N° do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	07.272.636/000 1-31 - MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal do Ceará Pró-Reitoria de Administração	NºPregão:900072024 UASG:153045	90	Óculos Proteção Material Armação: Pvc Flexível Transparente , Tipo Proteção: Ampla Visão , Tipo Ajuste Haste: Cinta Elástica , Tipo Lente: Redonda , Cor Lente: Incolor , Aplicação: Tratamento Fitossanitário , Características Adicionais: Sem Válvula Antiembaçante , Material Lente: Acrílico , Tamanho: Padrão	100	Unidade	13/03/2024	R\$	53,93

Média dos Preços Obtidos: R\$

53,93

31	ÓLEO STHIL PARA MOTORES DE 2T, EMBALAGEM DE 500 ML.	R\$	84,38	-	R\$	84,38	250	Unidades	R\$	21.095,00
----	---	-----	-------	---	-----	-------	-----	----------	-----	-----------

Preço Público	Órgão Público	Identificação	N° do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
---------------	---------------	---------------	------------	-----------	------------	-------------------	----------------	-------	-----------------

1	MUNICÍPIO DE ITUMBIARA/GO	109589	116	OLEO CASTROL STIHL 8017 2 TEMPOS 500 ML ORIGINAL: RECOMENDADO PARA MOTORES: 2T, 2-MIX, 4-MIX - EMBALAGEM DE 500ML. VALIDADE MÍNIMA DE 24 MESES.	6000	UNIDADE	04/10/2024 00:00:00	R\$	84,38
---	---------------------------	--------	-----	---	------	---------	---------------------	-----	-------

Média dos Preços Obtidos:
R\$
84,38

32	PÁ QUADRADO COM CABO DE MADEIRA DE 71 CM REFORÇADA			R\$	50,59	- R\$	50,59	130	Unidades	R\$	6.576,70
----	--	--	--	-----	-------	-------	-------	-----	----------	-----	----------

Preço Público	Órgão Público	Identificação	N° do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	08.096.612/000 1-31 - Prefeitura Municipal de São Fernando	330920	101	PA DE BICO, CABO DE MADEIRA 71 CM FABRICADA EM AÇO CARBONO 7101,7 X 21,3 X 13 CM; 1,14 KG	15	UN	26/08/2024 13:17:00	R\$	50,59

Média dos Preços Obtidos:
R\$
50,59

33	PNEU CARRO DE MÃO 3/25 REFORÇADO			R\$	27,22	- R\$	27,22	80	Unidades	R\$	2.177,60
----	----------------------------------	--	--	-----	-------	-------	-------	----	----------	-----	----------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	N° do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	21.807.915/000 1-83 - CENTRAL DE LICITAÇÕES DE FORTALEZA	NºPregão:900042024 UASG:927744	22	Câmara Ar Pneu Material: Borracha , Aplicação Tipo Pneu: Carro De Mão , Tamanho: Aro 3,25 X 8 , Características Adicionais: Bico Revestido De Borracha	500	Unidade	19/02/2024	R\$	27,22

Média dos Preços Obtidos:
R\$
27,22

34	SACO DE LIXO 200 LITROS MICRA 14 REFORÇADO PCT C/ 100 UNIDADES			R\$	85,79	- R\$	85,79	371	Pacotes	R\$	31.828,09
----	--	--	--	-----	-------	-------	-------	-----	---------	-----	-----------

Preço Público	Órgão Público	Identificação	N° do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	08.167.306/000 1-49 - Prefeitura Municipal de Nísia Floresta	327951	110	0022822 - Saco De Lixo de 200 Litros Reforçado Grosso com Micra 0,10mm com - 100 Unidades, p/ serviços de limpeza urbana.	1500	UN	14/08/2024 11:03:00	R\$	85,79

Média dos Preços Obtidos:
R\$
85,79

35	SAPATO DE SEGURANÇA ANTIDERRAPANTE BRANCO N 36			R\$	75,00	- R\$	75,00	40	Pares	R\$	3.000,00
----	--	--	--	-----	-------	-------	-------	----	-------	-----	----------

Preço Público	Órgão Público	Identificação	N° do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	18.278.051/000 1-45 - Prefeitura Municipal de Paracatu	31_2024ges_Paracatu	106	SAPATO DE SEGURANÇA PARA COZINHA TAMANHO 36MATERIAL EVA, MATERIAL SOLA: BORRACHA VULCANIZADA ANTIDERRAPANT E, COR: BRANCO. TAMANHO:36	279	Par	26/12/2024 09:00:00	R\$	75,00

Média dos Preços Obtidos:
R\$
75,00

36	SAPATO DE SEGURANÇA ANTIDERRAPANTE BRANCO N 37			R\$	75,00	- R\$	75,00	40	Pares	R\$	3.000,00
----	--	--	--	-----	-------	-------	-------	----	-------	-----	----------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	N° do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	MUNICIPIO DE PARACATU / 020301 - Secretaria Municipal de Gestão Pública	18278051000145-1-000222/2024	107	SAPATO DE SEGURANÇA PARA COZINHA TAMANHO 37 material eva, material sola: borracha vulcanizada antiderrapante, cor: branco. Tamanho: 37	283	PAR	26/12/2024	R\$	75,00

Média dos Preços Obtidos:
R\$
75,00

37	SAPATO DE SEGURANÇA ANTIDERRAPANTE BRANCO N 40			R\$	75,00	- R\$	75,00	20	Pares	R\$	1.500,00
----	--	--	--	-----	-------	-------	-------	----	-------	-----	----------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	N° do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	MUNICIPIO DE PARACATU / 020301 - Secretaria Municipal de Gestão Pública	18278051000145-1-000222/2024	110	SAPATO DE SEGURANÇA PARA COZINHA TAMANHO 40 material eva, material sola: borracha vulcanizada antiderrapante, cor: branco. Tamanho: 40	240	PAR	26/12/2024	R\$	75,00

Média dos Preços Obtidos:
R\$
75,00

38	SAPATO DE SEGURANÇA ANTIDERRAPANTE BRANCO N 41			R\$	75,00	- R\$	75,00	35	Pares	R\$	2.625,00
----	--	--	--	-----	-------	-------	-------	----	-------	-----	----------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	MUNICIPIO DE PARACATU / 020301 - Secretaria Municipal de Gestão Pública	18278051000145-1-000222/2024	111	SAPATO DE SEGURANÇA PARA COZINHA TAMANHO 41 material eva, material sola: borracha vulcanizada antiderrapante, cor: branco. Tamanho: 41	175	PAR	26/12/2024	R\$	75,00
Média dos Preços Obtidos: R\$									75,00

39	SAPATO DE SEGURANÇA ANTIDERRAPANTE N34			R\$	74,39	- R\$	74,39	15	Pares	R\$	1.115,85
----	--	--	--	-----	-------	-------	-------	----	-------	-----	----------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	57.522.468/000 1-63 - FUNDAÇÃO HÉLIO AUGUSTO DE SOUZA - FHAS/SP	NºPregão:900142024 UASG:926639	14	Sapato Segurança Material: Termoplástico, Material Sola: Borracha Vulcanizada Antiderrapante, Tamanho: 34, Características Adicionais: Unissex/Anatômico/Lavável/Palmilh a Antimicrobiana, Tipo: Monobloco Fechado	4	Par	01/11/2024	R\$	74,39
Média dos Preços Obtidos: R\$									74,39

40	SAPATO DE SEGURANÇA ANTIDERRAPANTE N35			R\$	74,39	- R\$	74,39	15	Pares	R\$	1.115,85
----	--	--	--	-----	-------	-------	-------	----	-------	-----	----------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	57.522.468/000 1-63 - FUNDAÇÃO HÉLIO AUGUSTO DE SOUZA - FHAS/SP	NºPregão:900142024 UASG:926639	15	Sapato Segurança Material: Termoplástico, Material Sola: Borracha Vulcanizada Antiderrapante, Tamanho: 35, Características Adicionais: Unissex/Anatômico/Lavável/Palmilh a Antimicrobiana, Tipo: Monobloco Fechado	6	Par	01/11/2024	R\$	74,39
Média dos Preços Obtidos: R\$									74,39

41	SAPATO DE SEGURANÇA ANTIDERRAPANTE N38			R\$	74,39	- R\$	74,39	50	Pares	R\$	3.719,50
----	--	--	--	-----	-------	-------	-------	----	-------	-----	----------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	57.522.468/000 1-63 - FUNDAÇÃO HÉLIO AUGUSTO DE SOUZA - FHAS/SP	NºPregão:900142024 UASG:926639	18	Sapato Segurança Material: Termoplástico, Material Sola: Borracha Vulcanizada Antiderrapante, Tamanho: 38, Características Adicionais: Unissex/Anatômico/Lavável/Palmilh a Antimicrobiana, Tipo: Monobloco Fechado	2	Par	01/11/2024	R\$	74,39
Média dos Preços Obtidos: R\$									74,39

42	SAPATO DE SEGURANÇA ANTIDERRAPANTE N39			R\$	74,39	- R\$	74,39	50	Pares	R\$	3.719,50
----	--	--	--	-----	-------	-------	-------	----	-------	-----	----------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	57.522.468/000 1-63 - FUNDAÇÃO HÉLIO AUGUSTO DE SOUZA - FHAS/SP	NºPregão:900142024 UASG:926639	19	Sapato Segurança Material: Termoplástico, Material Sola: Borracha Vulcanizada Antiderrapante, Tamanho: 39, Características Adicionais: Unissex/Anatômico/Lavável/Palmilh a Antimicrobiana, Tipo: Monobloco Fechado	4	Par	01/11/2024	R\$	74,39
Média dos Preços Obtidos: R\$									74,39

43	SAPATO DE SEGURANÇA ANTIDERRAPANTE N42			R\$	75,00	- R\$	75,00	40	Pares	R\$	3.000,00
----	--	--	--	-----	-------	-------	-------	----	-------	-----	----------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
------------------	---------------	---------------	------------	-----------	------------	-------------------	----------------	-------	-----------------

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$21,77

Órgão:		Data: 15/04/2024	
Objeto: MUNICIPIO DE PAJEU DO PIAUI		Modalidade: Pregão - Eletrônico	
[LICITANET] - Registro de preços para aquisição parcelada e sob demanda de materiais de limpeza para atender as demandas das secretarias e fundos de Pajeú do Piauí conforme especificado no termo de referência e edital.		Identificação: 01612602000162-1-	
Descrição:		Lote/Item: 1 / 4104874	
AVENTAL EMBORRACHADO IMPERMEAVEL BRANCO PVC 66cm x 1mt		Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br	
		Quantidade: 110,00	
		Unidade: unid	
		UF: PI	
		Data Homologação: 30/04/2024	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
07.411.263/0001-32	EDMILSON RODRIGUES DA SILVA	R\$	21,77

Item 5: BALDE DE PINTURA, CAÇAMBA P/ 15 LITROS.

R\$27,20

Quantidade	Descrição	Observação
110 Unidades	BALDE DE PINTURA, CAÇAMBA P/ 15 LITROS.	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$27,20

Órgão:		Data: 29/10/2024	
Objeto: DEPARTAMENTO DE AGUA E ESGOTOS / 3 - DAE-Departamento de Água e Esgotos		Modalidade: Pregão - Eletrônico	
Descrição:		Identificação: 96041330000102-1-	
Registro de preços para aquisição de ferramentas, materiais e equipamentos para uso em setores operacionais do DAE.		Lote/Item: 1 / 94	
		Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br	
		Quantidade: 30,00	
		Unidade: UN	
		UF: RS	
		Data Homologação: 29/11/2024	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial	
26.469.541/0001-57	SUL.COM ATACADO E VAREJO LTDA	R\$	27,20

Item 6: BOBINA COM FIO DE NYLON QUADRADO 3mm 2kg

R\$233,84

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	BOBINA COM FIO DE NYLON QUADRADO	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$233,84

Órgão:		Data: 24/05/2024	
Objeto: 06.985.832/0001-90 - PREFEITURA MUNICIPAL DE URUCUI		Modalidade: Pregão Eletrônico	
Descrição:		Identificação: NºPregão:900092024	
Registro de Preço para futura contratação de empresa para fornecimento de materiais de construção, elétrico, hidráulico, sanitário, bem como ferramentas e outros materiais destinados a atender às necessidades de		Lote/Item: / 35	
		Fonte: www.gov.br/compras/pt-br	
		Quantidade: 80,00	
		Unidade: Rolo 200,00 M	
		UF: PI	
		Data Homologação: 11/09/2024	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial	
08.814.443/0001-28	CONSTRUCASA MATERIAL DE CONSTRUCAO URUCUI LTDA	R\$	200,46
17.505.408/0001-18	APARECIDA AUGUSTA FERREIRA BARBA	R\$	250,50
47.551.209/0001-07	MAURILIO DE FREITAS CASTRO LTDA	R\$	250,57
07.065.479/0001-93	DIRMORJIAN DAVI MENEGUSO LTDA	R\$	250,57
49.774.175/0001-45	F N LOBATO LTDA	R\$	250,57
34.731.510/0001-50	M & A CONSTRUCOES LTDA	R\$	250,57
17.327.022/0001-63	PERILA SILVA GALVAO LTDA	R\$	250,57
35.678.429/0001-17	KLUX COMERCIO E ENGENHARIA EIRELI	R\$	250,57
14.517.117/0001-51	ONE COMERCIAL LTDA	R\$	300,00
54.663.930/0001-54	SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	R\$	300,00
37.439.428/0001-45	TERRA LAVRAS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	R\$	300,00
21.590.630/0001-33	KELSON OLIVEIRA COSTA EIRELI	R\$	20.045,60

Item 7: BOTA CANO CURTO, COURO PRETO SOLADO DE BORRACHA

R\$68,37

Quantidade	Descrição	Observação
250 Pares	BOTA CANO CURTO, COURO PRETO SOLADO DE BORRACHA	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$68,37

Órgão:		Data: 30/01/2024	
Objeto: 07.524.710/0002-40 - MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Nordeste COMANDO DO 1º GRUPAMENTO DE ENGENHARIA 3ªBatalhão de Engenharia de Construção		Modalidade: Pregão Eletrônico	
Descrição:		Identificação: NºPregão:402023	
Aquisição de EPI, sinalização, ferramental, cercamento e tubos para atender as necessidades do 3º Batalhão de Engenharia de Construção.		Lote/Item: / 1	
		Fonte: www.gov.br/compras/pt-br	
		Quantidade: 50,00	
		Unidade: Par	
		UF: PI	
		Data Homologação: 04/03/2024	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial	
53.458.953/0001-64	53.458.953 DOMINGAS ANDREA BARROSO CARNEIRO	R\$	68,00
45.000.491/0001-09	ANELY SOFIA ARAUJO DA SILVA SANTOS 07588112417	R\$	68,10
47.363.565/0001-05	L DE NARDIN LTDA	R\$	69,00
50.616.419/0001-40	PREVENCAO EXTINTORES E CIA LTDA	R\$	69,00
51.621.518/0001-83	CABANA MAGAZINE LTDA	R\$	69,19
34.346.979/0001-76	AGOS B2G COMERCIAL E SERVICOS EM LICITACOES EIRELI	R\$	69,19
33.910.350/0001-44	GARDES EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	R\$	69,19
52.369.074/0001-01	52.369.074 ANTONIA DINAIR LIMA E SILVA	R\$	69,19
00.216.155/0001-60	KILDARY ARAUJO DE CARVALHO	R\$	69,19
00.603.844/0001-27	C A B INDUSTRIAL LTDA	R\$	69,19
43.187.389/0001-39	SERVSUPR SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA	R\$	69,19
38.174.919/0001-74	38.174.919 NADILLA RODRIGUES VALE	R\$	69,19
32.936.252/0001-13	J C FARIAS PEREIRA LTDA	R\$	69,19
36.140.831/0001-06	VIANA COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	R\$	69,19
07.045.994/0001-01	ROSILENE TONATTO SPAZZINI	R\$	69,19
45.254.393/0001-06	45.254.393 SHEILA DIAS	R\$	70,00
44.879.826/0001-48	ELIANE COELHO DA SILVA ROCHA 03928693573	R\$	100,00
05.108.702/0001-07	7R7 SOLUCOES EM CONSULTORIA E COMERCIO LTDA	R\$	100,47
52.105.819/0001-17	52.105.819 LEONARDO GRAMA SANTOS	R\$	150,00

Item 8: BOTA PVC CANO CURTO

R\$38,60

Quantidade	Descrição	Observação
150 Pares	BOTA PVC CANO CURTO	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$38,60

Órgão:		Data: 21/06/2024	
Objeto: MUNICIPIO DE PRATANIA		Modalidade: Pregão - Eletrônico	
Descrição:		Identificação: 01576782000174-1-	
Registro de preços de material de limpeza e higiene, visando as aquisições futuras da Administração Municipal, conforme as quantidades e especificações contidas no Anexo 01 - Termo de Referência, pelo período de		Lote/Item: 1 / 59	
		Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br	
		Quantidade: 15,00	
		Unidade: PAR	
		UF: SP	
		Data Homologação: 16/09/2024	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
06.855.234/0001-05	KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES	R\$	38,60

Item 9: BOTA PVC CANO LONGO

R\$33,50

Quantidade	Descrição	Observação
260 Pares	BOTA PVC CANO LONGO	0
Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$ 33,50
Órgão:	Data: 08/05/2024	
	Modalidade: Pregão - Eletrônico	
	Identificação: 14828342000109-1-	
	Lote/Item: 1 / 1386152	
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br	
Objeto: Sistema de Registro de Preços para futura e eventual aquisição de utensílios de proteção individual, materiais de agasalho e higiene pessoal, visando atender às demandas deste município, conforme especificações e	Quantidade: 1.000,00	
Descrição: PAR DE BOTA GALOCHA - BOTA DE BORRACHA - CALÇADO OCUPACIONAL DE USO PROFISSIONAL, TIPO BOTA PVC CANO LONGO, IMPERMEÁVEL,	Unidade: PAR	
	UF: SE	
	Data Homologação: 03/06/2024	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
38.084.187/0001-21	COMERCIO E SERVICO GRAFICO SAO PEDRO LTDA	R\$ 33,50

Item 10: BROXA DE PINTURA	R\$ 12,00
Quantidade	Observação
120 Unidades	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais		R\$ 12,00
Órgão:	Data: 02/12/2024	
	Modalidade: Dispensa Eletrônica	
	Identificação: Dispensa de Licitação Nº	
	Lote/Item: / 11	
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br	
Objeto: Aquisição de material de consumo para manutenção predial do Centro de Ciências e Tecnologia Agroalimentar – CCTA, campus Pombal da Universidade Federal de Campina Grande – UFCG	Quantidade: 20,00	
Descrição: BROXA PINTURA, MATERIAL BASE MADEIRA, MATERIAL CABO MADEIRA, MATERIAL CERDAS NYLON, FORMATO RETANGULAR, APLICAÇÃO PINTURA E	Unidade: Unidade	
	UF: PB	
	Data Homologação: 17/12/2024	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
54.480.583/0001-24	LS MERCADO DE TINTAS LTDA.	R\$ 12,00
52.345.090/0001-56	52.345.090 ITHALLO GOMES BARROS	R\$ 12,00
32.741.649/0001-50	ABRAHAM FREITAS COSTA	R\$ 12,00
57.048.683/0001-74	AC DE OLIVEIRA COMERCIAL	R\$ 12,00
51.313.030/0001-99	ECOMIX INDUSTRIA E COMERCIO DE TINTAS LTDA	R\$ 12,00
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 12,35
48.920.400/0001-41	48.920.400 JUAN PABLO SILVA DE QUEIROZ	R\$ 13,00
29.466.142/0001-20	WENDELL PABLO SOARES CAMPELO	R\$ 15,00
53.021.139/0001-88	R K COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 200,00
37.639.423/0001-66	TACIEL DA SILVA SANTOS	R\$ 99.999,00

Item 11: CABEÇOTE DE CORTE FIO DE NYLON 3 MM P/ ROÇADEIRA.	R\$ 157,00
Quantidade	Observação
50 Unidades	0

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais		R\$ 157,00
Órgão:	Data: 08/11/2024 09:00:00	
	Modalidade: Pregão	
	Identificação: 44006-Serviço Autônomo de	
	Lote/Item: 34 / 1	
	Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquis	
Objeto: Aquisição de Ferramentas manuais, elétricas e acessórios.	Quantidade: 2,00	
Descrição: FIO NYLON PARA CORTADOR DE GRAMAFIO DE NYLON PARA CORTADOR DE GRAMA. EM ROLO (BOBINA) NO COR CINZA OU VERMELHO, PARA	Unidade: ROLO	
	Data Homologação: 29/11/2024	
	UF: MG	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
54.793.517/0001-04	MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	R\$ 157,00

Item 12: CABOS PARA VASSOURÃO 180CM MADEIRA GROSSO E REFORÇADO	R\$ 14,99
Quantidade	Observação
200 Unidades	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$ 14,99
Órgão:	Data: 25/06/2024	
	Modalidade: Pregão - Eletrônico	
	Identificação: 75771212000171-1-	
	Lote/Item: 1 / 65	
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br	
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO- ELETRICOS- HIDRAULICOS EQUIPAMENTOS E DE CONSUMO DIVERSOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL- DAS AUTARQUIAS DE SAUDE E	Quantidade: 15,00	
Descrição: CABO P VASSOURAO DE GARI 1 8MT	Unidade: UNIDADE	
	UF: PR	
	Data Homologação: 17/07/2024	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.726.830/0001-17	VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO	R\$ 14,99

Item 13: CAIXA PLASTICA MODELO PADRÃO TRADICIONAL- AGRICOLA VAZADA 42L PF	R\$ 77,90
Quantidade	Observação
70 Unidades	0

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais		R\$ 77,90
Órgão:	Data: 04/09/2024 16:34:00	
	Modalidade: Pregão	
	Identificação: 333221	
	Lote/Item: 1 / 8	
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.co	
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS DE COPA E COZINHA, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DE EDUCAÇÃO, SAÚDE E DE ASSISTÊNCIA	Quantidade: 15,00	
Descrição: 1655 - CAIXA PLÁSTICA AGRÍCOLA VAZADA 42L	Unidade: UND	
	UF: BA	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	R\$ 77,90
22.906.038/0001-60	COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO LTDA	R\$ 77,90
23.113.128/0001-67	ALFA EMPREENDIMENTOS SERVICOS EIRELI	R\$ 77,90
18.916.120/0001-07	JBS EMPREENDIMENTOS E CONSULTORIA LTDA	R\$ 77,90
34.830.650/0001-86	GOOD'S COMERCIO E ALIMENTOS LTDA	R\$ 77,91
30.510.368/0001-60	CRISTINA FELISMINO DOS SANTOS	R\$ 77,91
25.386.121/0001-44	WS NETO SOLUCOES E COMERCIO LTDA	R\$ 77,91

Item 14: CAL PARA PINTURA, COR BRANCO, SACO DE CAL 50KG. 1ª QUALIDADE.	R\$ 20,16
Quantidade	Observação
250 Unidades	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$ 20,16
Órgão:	Data: 05/07/2024	
	Modalidade: Dispensa	
	Identificação: 50453703000143-1-	
	Lote/Item: 1 / 16	
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br	
Objeto: Fundação de Saúde e Assistência do Município de Caçapava		

Descrição:	AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	Quantidade:	70,00
	CAL HIDRATADO (50KG)	Unidade:	UN
		UF:	SP
		Data Homologação:	11/07/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
47.550.531/0001-11	EXPERT SOLUÇÕES INDUSTRIAIS LTDA	R\$ 20,16

Item 15: CAMARA D AR PARA CARRO DE MÃO 3/25 REFORÇADO

R\$27,22

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	CAMARA D AR PARA CARRO DE MÃO	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$27,22

Órgão:	Data: 19/02/2024
	Modalidade: Pregão Eletrônico
	Identificação: NºPregão:900042024
	Lote/Item: / 22
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Objeto:	Quantidade: 500,00
	Unidade
	UF: CE
Descrição:	Data Homologação: 05/09/2024
21.807.915/0001-83 - CENTRAL DE LICITAÇÕES DE FORTALEZA	
Constitui objeto da presente licitação o registro de preço visando aquisições de futuras e eventuais materiais, equipamentos e ferramentas para as atividades de limpeza urbana, atendendo às necessidades desta secretaria	
Câmara Ar Pneu Material: Borracha , Aplicação Tipo Pneu: Carro De Mão , Tamanho: Aro 3,25 X 8 , Características Adicionais: Bico Revestido De	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
08.271.390/0001-46	RUDA COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	R\$ 27,00
13.338.681/0001-44	COMERCIAL SPONCHIADO LTDA	R\$ 27,33
43.348.691/0001-21	JOSE GADELHA LIMA NETO 01546876340	R\$ 27,33
31.865.774/0001-09	MARTA JUSSARA DE MOURA LTDA	R\$ 27,33
06.369.194/0001-83	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO LTDA	R\$ 27,33
43.187.389/0001-39	SERVSUPR SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS LTDA	R\$ 27,33
35.236.131/0001-57	GGV COMERCIAL EIRELI	R\$ 27,33
50.338.620/0001-03	AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 27,33
11.415.493/0001-47	AJSN SERVIÇOS EM TELEATENDIMENTO EIRELI	R\$ 27,33
01.397.622/0001-68	LUIZ MAURO FERREIRA	R\$ 27,33
22.527.999/0001-64	DKM SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	R\$ 60,00

Item 16: CARRO COLETOR DE LIXO COM PEDAL 120 LITROS .

R\$698,50

Quantidade	Descrição	Observação
40 Unidades	CARRO COLETOR DE LIXO COM PEDAL 240 LITROS NA COR AMARELO.	0

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$698,50

Órgão:	Data: 15/07/2024 17:28:00
	Modalidade: Pregão para Registro de Preço
	Identificação: 318366
	Lote/Item: 1 / 13
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.co
Objeto:	Quantidade: 10,00
	Unidade: UN
	UF: PB
Descrição:	Carros coletores de lixo 120L – Descrição: Coletores (tipo contêineres) para coleta de resíduos orgânicos e seletivos, para área externa, sendo: 1 (um)
08.925.968/0001-30 - Prefeitura Municipal de Desterro	
Registro de Preços para Futura e eventual Aquisição de forma parcelada de equipamento e material permanente (Móveis) destinado a toadas secretarias do município de Desterro/PB	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
49.181.899/0001-85	LEANDRO MACHOVSKI	R\$ 620,00
09.313.600/0001-84	ALTASMIÍDIAS COMERCIAL LTDA.	R\$ 777,00

Item 17: CARRO DE MÃO COM CAPACIDADE PARA 60 LITROS, BRAÇOS E CAÇAMBA EX

R\$138,50

Quantidade	Descrição	Observação
80 Unidades	CARRO DE MÃO COM CAPACIDADE PARA 60 LITROS, BRAÇOS E CAÇAMBA REFORÇADAS,	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$118,00

Órgão:	Data: 16/05/2024
	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	Identificação: 11097359000145-1-
	Lote/Item: 1 / 3
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Objeto:	Quantidade: 28,00
	Unidade: UND
	UF: PE
Descrição:	Data Homologação: 30/07/2024
MUNICIPIO DE JOAO ALFREDO	
Contratação de empresa especializada para o fornecimento de material de construção, material hidráulico e material elétrico, destinados ao atendimento das necessidades da Prefeitura Municipal e Fundos Municipais	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.099.698/0001-21	S D SILVA-MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	R\$ 118,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$159,00

Órgão:	Data: 25/04/2024
	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	Identificação: 13112222000148-1-
	Lote/Item: 1 / 4150611
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Objeto:	Quantidade: 50,00
	Unidade: UND.
	UF: SE
Descrição:	Data Homologação: 12/06/2024
MUNICIPIO DE PACATUBA	
[LICITANET] - Sistema de Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa para aquisição de material de consumo (MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO), para atender as necessidades da Secretaria	
Carro de Mão com braços e caçamba em aço galvanizados, com capacidade de carga de no mínimo 100Kg e volume mínimo de 60 litros; pneu com	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.041.532/0001-00	HAYLLY LORENA DOS SANTOS ARKANJO MATERIAL DE CONSTRUÇÕES EM GERAL	R\$ 159,00

Item 18: CINTO ROÇADEIRA, CINTO DE SEGURANÇA CINTA DUPLA PARA OMBRO REFC

R\$425,00

Quantidade	Descrição	Observação
15 Unidades	CINTO ROÇADEIRA, CINTO DE SEGURANÇA CINTA DUPLA PARA OMBRO REFORÇADA (APLICAÇÃO	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$425,00

Órgão:	Data: 10/07/2024
	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	Identificação: 12265468000197-1-
	Lote/Item: 1 / 42
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Objeto:	Quantidade: 105,00
	Unidade: UNI
	UF: AL
Descrição:	Data Homologação: 25/07/2024
MUNICIPIO DE JUNQUEIRO / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNQUEIRO	
O objeto desta licitação é o registro de preços para eventual e futura aquisição de Equipamentos de Proteção Individual – EPI's para distribuição nos órgãos e entidades públicas municipais da cidade Junqueiro, conforme	
TALABARTE DE POSICIONAMENTO ESTACIONÁRIO – Cinto de segurança modelo paraquedista regulagem total, com regulagem nas coxas, cintura e	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
26.729.755/0001-15	FORTE SINAL EQUIPAMENTOS - EIRELI	R\$ 425,00

Item 19: ENXADA, TAMANHO MÉDIO,COM CABO DE MADEIRA 3.5 POLEGADA

R\$47,63

Quantidade	Descrição	Observação
210 Unidades	ENXADA, TAMANHO MÉDIO,COM CABO DE MADEIRA	0

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$47,63

Órgão:	Data: 21/06/2024 13:46:00
	Modalidade: Pregão para Registro de Preço
	Identificação: 313571
	Lote/Item: 1 / 29
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.co
Objeto:	18.244.376/0001-07 - Prefeitura Municipal de Lavras

Registro de preço para futura e eventual aquisição de FERRAMENTAS		Quantidade:	10,00
Descrição:	ENXADA EM FERRO, TAMANHO MEDIO COM CABO EM MADEIRA: Estreita, comprimento do cabo 145 cm, material do cabo madeira, lâmina 2,5",	Unidade:	UN
		UF: MG	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial	
23.203.156/0001-75	ROSANA DE CARVALHO VILAS BOAS COMERCIO LTDA	R\$	47,63
86.573.904/0001-21	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$	47,63
54.793.517/0001-04	MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	R\$	47,63
39.327.884/0001-29	HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	R\$	47,63

Item 20: LAMINAS PARA ROÇADEIRA DE 2 PONTAS, 350 MM, FURO DE 20 MM.		R\$	68,93
Quantidade	Descrição	Observação	
75 Unidades	LAMINAS PARA ROÇADEIRA DE 2 PONTAS, 350 MM, FURO DE 20 MM.	0	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais R\$ 68,93

Órgão:		Data: 03/05/2024 00:00:00	
Objeto:	27.744.143/0001-64 - MUNICIPIO DE RIO BANANAL/ES	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
		Identificação:	89132
		Lote/Item:	/ 90
Descrição:	Futura e Eventual Aquisição de Materiais de Construção. LAMINA DE CORTE 2 PONTAS PARA ROCADEIRA 350MM X 2MM DE ESPESSURA E FURO DE 20MM. Lâmina de corte 02 pontas para roçadeira	Fonte:	licitanet.com.br
		Quantidade:	30,00
		Unidade:	UNID
		UF: ES	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial	
17.630.850/0001-76	N. NUNES COMERCIO DISTRIBUIDOR LTDA	R\$	68,90
53.137.179/0001-90	INTER COMERCIAL LTDA	R\$	68,94
29.525.156/0001-78	COSTA RICA COMERCIAL LTDA	R\$	68,94
47.920.620/0001-02	NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$	68,94
46.104.562/0001-86	JC MADEIRAS COMERCIAL E FORNECEDORA LTDA	R\$	68,94

Item 21: LIMA CHATA DE 8" TIPO MURÇA, USO DE ACABAMENTOS, APLICAÇÃO LIMA		R\$	30,00
Quantidade	Descrição	Observação	
40 Unidades	LIMA CHATA DE 8" TIPO MURÇA, USO DE ACABAMENTOS, APLICAÇÃO LIMAGEM EM FERAMENTAS.	0	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais R\$ 30,00

Órgão: 10.727.655/0003-81 - MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Norte de Minas Geral s Campus		Data: 19/09/2024
Objeto:		Modalidade: Dispensa
		Identificação: Dispensa de Licitação Nº
		Lote/Item: / 24
		Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Descrição:	Aquisição de ferramentas e materiais de uso agropecuário.	Quantidade: 40,00
	Lima Chata Tipo: Murça , Comprimento: 8 POL, Uso: Acabamentos , Aplicação: Limagem Ferramentas Mecânicas E Ferramentaria	Unidade: Unidade
		UF: MG
		Data Homologação: 01/10/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
45.861.678/0001-05	45.861.678 GUSTAVO KNOILL TARUHN	R\$ 28,00
49.178.892/0001-04	49.178.892 LUCIANA DE OLIVEIRA RUBERTO	R\$ 31,00
54.884.755/0001-25	META PAPER COMERCIO DE PAPEIS E INSUMOS LTDA	R\$ 31,00
41.716.936/0001-09	GABRIEL VITOR DA LUZ GOULART 17009594767	R\$ 31,00
38.036.296/0001-73	KARINY SOUZA DA SILVA DUARTE 09953448680	R\$ 31,00
18.938.195/0001-80	VETHEKA COMERCIAL LTDA	R\$ 31,27
55.803.907/0001-80	55.803.907 CLEYDSON MARCOS MOTA	R\$ 31,30
14.544.901/0001-59	NUNES E MATOS AGRO LTDA	R\$ 31,30
17.238.122/0001-13	MERCADAO DO PRODUTOR DE JANUARIA LTDA	R\$ 31,30
49.284.848/0001-89	49.284.848 DANIELA DE SOUZA DE CASTRO PAIXAO	R\$ 31,30
54.965.236/0001-91	54.965.236 VINICIUS AUGUSTO ASSIS MARQUES	R\$ 31,30
34.641.081/0001-20	MIX REPRESENTACOES E COMERCIO EM GERAL LTDA	R\$ 50,00
55.261.686/0001-66	FORTALEZA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 50,00
44.443.803/0001-96	SANDRO CLEBER DALLA COSTA 68617364220	R\$ 100,00
29.003.455/0001-42	FGP SOLUTIONS EIRELI	R\$ 1.000,00

Item 22: LUYA ALTA TEMPERATURA		R\$	44,71
Quantidade	Descrição	Observação	
102 Pares	LUYA ALTA TEMPERATURA	0	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais R\$ 44,71

Órgão: 00.348.003/0045-31 - MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO Empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária EMBRAPA MANDIOCA FRUT./CRUZ DAS ALMAS/BA		Data: 02/10/2024	
Objeto:	Registro de preço para eventual aquisição de equipamentos de proteção individual para a Embrapa/CNPMP	Modalidade:	Pregão Eletrônico
		Identificação:	NºPregão:900062024
		Lote/Item:	/ 114
Descrição:	Luva Segurança Material: Fio Thermostat , Tamanho: 8 , Aplicação: Segurança E Proteção Individual. , Características Adicionais: Para Baixa E	Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	20,00
		Unidade:	Par
		UF:	BA
		Data Homologação: 24/10/2024	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial	
43.854.777/0001-26	BUNZL EQUIPAMENTOS PARA PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	R\$	44,71
43.058.709/0001-50	PARANASEG EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	R\$	44,71
08.568.311/0001-63	TREEBUUCHET O COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAIS LTDA	R\$	44,71
40.676.882/0001-24	HS SOLDAS LTDA	R\$	50,00

Item 23: LUYA DE PVC CANO LONGO 46 CM FORRADA PALMA ÁSPERA		R\$	23,78
Quantidade	Descrição	Observação	
650 Pares	LUYA DE PVC CANO LONGO FORRADA PALMA ÁSPERA	0	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais R\$ 23,78

Órgão:		Data: 29/08/2024 10:00:00	
Objeto:	03.591.002/0026-49 - SESC - FEIRA CENTRO	Modalidade:	Dispensa
		Identificação:	12732-Dispensa
		Lote/Item:	1 / 4
Descrição:	Aquisição de EPI - SESC FEIRA CENTRO LUVA DE PVC, CANO LONGO (40 CM DE COMPRIMENTO A PARTIR DO PUNHO), FORRADA INTERNAMENTE E PALMA ÁSPERA. TAMANHO: MÉDIO	Fonte:	egov.paradigmabs.com.br/sescba
		Quantidade:	10,00
		Unidade:	PAR
		UF: BA	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial	
27.381.767/0002-45	HENFER SERVICO E COMERCIO EIRELI	R\$	13,50
45.167.355/0001-08	ANA RITA SANTOS SALES 37660756591	R\$	28,90
47.210.062/0001-91	VITOR SANTANA BASTOS 03817036574	R\$	28,95
14.356.024/0001-92	MEGAODONTO COMERCIO LTDA	R\$	28,99
43.183.879/0001-67	G2 EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	R\$	30,00
53.438.759/0001-17	SPACE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	R\$	31,00

Item 24: LUYA DE SEGURANÇA ANTI CORTE TAMANHO G		R\$	23,20
Quantidade	Descrição	Observação	
50 Pares	LUYA DE SEGURANÇA ANTI CORTE TAMANHO G	0	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 23,20

Órgão:		Data:	08/04/2024
		Modalidade:	Pregão - Eletrônico

	MUNICIPIO DE FLORAI / 2443 - MUNICIPIO DE FLORAI - PR	Identificação:	75731000000160-1-
Objeto:	[LICITANET] - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA E MATERIAL DE COPA E COZINHA, PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS	Lote/Item:	1 / 3946254
Descrição:	LUVA ANTI CORTE: LUVAS DE SEGURANÇA, CONFECCIONADAS COM FIOS DE ELASTANO E FIBRA DE VIDRO COM POLIETILENO (HPPE – POLIETILENO DE	Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	50,00
		Unidade:	50
		UF:	PR
		Data Homologação:	09/12/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
72.419.864/0001-53	FIOR &FIOR LTDA	R\$ 23,20

Item 25: LUVAS DE SEGURANÇA ANTI CORTE TAMANHO M	R\$ 23,20
Quantidade	Observação
50 Pares	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor	R\$ 23,20
--	-----------

Órgão:	Data:	08/04/2024
	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Objeto:	Identificação:	75731000000160-1-
	Lote/Item:	1 / 3946254
	Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
Descrição:	Quantidade:	50,00
	Unidade:	50
	UF:	PR
	Data Homologação:	09/12/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
72.419.864/0001-53	FIOR &FIOR LTDA	R\$ 23,20

Item 26: LUVAS DE ALGODÃO, FORRADAS	R\$ 4,71
Quantidade	Observação
650 Pares	0

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais	R\$ 4,71
--	----------

Órgão:	Data:	14/08/2024 11:03:00
	Modalidade:	Pregão para Registro de Preço
Objeto:	Identificação:	327951
	Lote/Item:	1 / 34
	Fonte:	www.portaldecompraspublicas.co
Descrição:	Quantidade:	1.600,00
	Unidade:	UN
	UF:	RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
21.565.342/0001-29	RADIANY F MALHEIRO	R\$ 4,44
42.772.140/0001-28	PICUHY DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 4,50
53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	R\$ 5,20
37.406.687/0001-70	INFRASEG SOLUCOES EM PREVENCAO LTDA	R\$ 5,98
32.879.502/0001-20	JANE MEIRE MARINHO DA FONSECA	R\$ 6,00
24.114.994/0001-35	RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTAÇÕES EIRELI	R\$ 6,38
05.009.904/0001-00	COMERCIAL T&T EIRELI	R\$ 8,00
10.655.938/0001-01	CAVALCANTE & CIA LTDA	R\$ 8,70
41.968.551/0001-20	41.968.551 THALLITA EWLIN MEDEIROS DE ARAUJO	R\$ 9,60
36.136.131/0001-48	THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	R\$ 9,68
23.984.553/0001-21	C B L NETO	R\$ 9,68
20.997.600/0001-83	BCS COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 9,68
06.974.694/0001-44	INALDO MARQUES DA SILVA	R\$ 9,68
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	R\$ 9,68
34.257.820/0001-85	MEGA BOR COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS E VESTUÁRIO EIRELI	R\$ 9,68
50.401.485/0001-01	MDX COMERCIO DE EPI LTDA	R\$ 9,90
50.663.922/0001-57	COMERCIAL SANMAR LTDA	R\$ 12,00
18.602.368/0001-95	ATS COMERCIO LTDA	R\$ 25,90

Item 27: MANGOTE TÉRMICO TAMANHO G	R\$ 174,33
Quantidade	Observação
65 Pares	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais	R\$ 174,33
---	------------

Órgão:	Data:	07/11/2024
	Modalidade:	Dispensa
Objeto:	Identificação:	Dispensa de Licitação Nº
	Lote/Item:	/ 1
	Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
Descrição:	Quantidade:	50,00
	Unidade:	Unidade
	UF:	RJ
	Data Homologação:	18/11/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
50.136.232/0001-40	LEUGIM 2023 COMERCIO E SERV DIVERSOS LTDA	R\$ 159,00
55.147.663/0001-25	55.147.663 EVANDRO SOARES DE SOUSA	R\$ 180,00
52.824.176/0001-61	52.824.176 MARIANA ROBERTA VOLTOLINO SANCHEZ	R\$ 184,00
36.432.596/0001-46	36.432.596 JOAO LUCAS AZEVEDO DE CASTRO SANTOS	R\$ 184,00
57.579.318/0001-96	COORD LICITAÇÕES LTDA	R\$ 184,00
53.350.452/0001-60	MARTINS BRAGA DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 184,00
36.671.518/0001-02	R DOS S MOTA CONFECCAO DE PECAS DO VESTUARIO	R\$ 184,50
33.123.870/0001-07	OLIVEIRA ATTAYDE ENGENHARIA LTDA	R\$ 184,80
47.941.098/0001-45	ALVARENGA E LINHARES COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 184,84
30.041.676/0001-94	VIVO LICITAÇÕES EIRELI	R\$ 184,85
45.644.476/0001-01	DF COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 184,86
49.446.417/0001-71	49.446.417 VIVIANE RODRIGUES DE JESUS	R\$ 184,86
54.093.572/0001-91	JR LICITAÇÕES LTDA	R\$ 184,86
52.111.661/0001-98	52.111.661 LIDIA AMELIA DE SOUZA	R\$ 184,86
23.681.312/0001-03	LC LOG REPRESENTAÇÕES COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 184,86
57.048.683/0001-74	AC DE OLIVEIRA COMERCIAL	R\$ 185,00
51.338.619/0001-41	MANPRIME SOLUCOES LTDA	R\$ 190,00
42.542.508/0001-61	P&Y COMERCIO VAREJISTA LTDA	R\$ 194,85
30.870.355/0001-00	M22 SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	R\$ 200,00
53.441.926/0001-89	AUGUSMED HOSPITALAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 200,00
53.732.864/0001-64	ELM BIDDING COMERCIAL LTDA	R\$ 200,00
45.254.393/0001-06	45.254.393 SHEILA DIAS	R\$ 500,00
37.563.497/0001-66	JULIANA DE OLIVEIRA CAROLINO MANHAES COMERCIO	R\$ 500,00
36.330.093/0001-60	F & R SOLUCOES ADMINISTRATIVAS LTDA	R\$ 3.000,00
47.211.967/0001-86	GLOBAL COMERCIO ONLINE LTDA	R\$ 5.000,00

Item 28: MANGOTE TÉRMICO TAMANHO M	R\$ 174,33
Quantidade	Observação
45 Pares	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais	R\$ 174,33
---	------------

Órgão:	Data:	07/11/2024
	Modalidade:	Dispensa
Objeto:	Identificação:	Dispensa de Licitação Nº
	Lote/Item:	/ 1
	Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
Descrição:	Quantidade:	50,00
	Unidade:	Unidade
	UF:	RJ

Data Homologação: 18/11/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
50.136.232/0001-40	LEUGIM 2023 COMERCIO E SERV DIVERSOS LTDA	R\$ 159,00
55.147.663/0001-25	55.147.663 EVANDRO SOARES DE SOUSA	R\$ 180,00
52.824.176/0001-61	52.824.176 MARIANA ROBERTA VOLTOLINO SANCHEZ	R\$ 184,00
36.432.596/0001-46	36.432.596 JOAO LUCAS AZEVEDO DE CASTRO SANTOS	R\$ 184,00
57.579.318/0001-96	COON LICITACOES LTDA	R\$ 184,00
53.350.452/0001-60	MARTINS BRAGA DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 184,00
36.671.518/0001-02	R DOS S MOTA CONFECCAO DE PECAS DO VESTUARIO	R\$ 184,50
33.123.870/0001-07	OLIVEIRA ATTAYDE ENGENHARIA LTDA	R\$ 184,80
47.941.098/0001-45	ALVARENGA E LINHARES COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 184,84
30.041.676/0001-94	VIVO LICITACOES EIRELI	R\$ 184,85
45.644.476/0001-01	DF COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 184,86
49.446.417/0001-71	49.446.417 VIVIANE RODRIGUES DE JESUS	R\$ 184,86
54.093.572/0001-91	JR LICITACOES LTDA	R\$ 184,86
52.111.661/0001-98	52.111.661 LIDIA AMELIA DE SOUZA	R\$ 184,86
23.681.312/0001-03	LC LOG REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 184,86
57.048.683/0001-74	AC DE OLIVEIRA COMERCIAL	R\$ 185,00
51.338.619/0001-41	MANPRIME SOLUCOES LTDA	R\$ 190,00
42.542.508/0001-61	P&Y COMERCIO VAREJISTA LTDA	R\$ 194,85
30.870.355/0001-00	M2Z SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	R\$ 200,00
53.441.926/0001-89	AUGUSMED HOSPITALAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 200,00
53.732.864/0001-64	ELM BIDDING COMERCIAL LTDA	R\$ 200,00
45.254.393/0001-06	45.254.393 SHEILA DIAS	R\$ 500,00
37.563.497/0001-66	JULIANA DE OLIVEIRA CAROLINO MANHAES COMERCIO	R\$ 500,00
36.330.093/0001-60	F & R SOLUCOES ADMINISTRATIVAS LTDA	R\$ 3.000,00
47.211.967/0001-86	GLOBAL COMERCIO ONLINE LTDA	R\$ 5.000,00

Item 29: MASCARA DESCARTAVEL PFF2 COM VALVULA	R\$	0,66
Quantidade	Descrição	Observação
250 Unidades	MASCARA MULTIUSO DESCARTAVEL	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais R\$ 0,66

Órgão:	Data: 21/02/2024
	Modalidade: Pregão Eletrônico
	Identificação: NºPregão:900112024
	Lote/Item: / 158
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Objeto:	Quantidade: 10.000,00
	Unidade: Unidade
Descrição:	UF: PB
	Data Homologação: 18/03/2024

06.214.258/0001-77 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO
Registro De Preços Para A Aquisição Gradual E Parcelada De Insumos Hospitalares Para Atender A Demanda Da Secretária Municipal De Saúde Deste Município, Conforme Termo De Referência E Especificações.
Máscara Multiuso Material: 100% Polietileno , Tipo Uso: Descartável , Finalidade: Proteção Sistema Respiratório Do Operador , Tamanho: Único ,

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
10.795.950/0001-03	LANCELETTE BIOMEDICAL LTDA	R\$ 0,54
10.538.476/0001-34	DISMED - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 0,60
44.656.846/0001-50	DF MEDICAL LTDA	R\$ 0,83
48.778.881/0001-00	FASTMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATER	R\$ 0,90
09.560.267/0001-08	BETANIAMED COMERCIAL LTDA	R\$ 1,00
36.516.584/0001-08	NEW POWER COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	R\$ 1,00
07.936.090/0001-76	BIOMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR E LABORATORIAL NOSSA SENHORA DA CONCEICAO LTDA	R\$ 1,03
18.588.224/0001-21	NACIONAL COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	R\$ 1,59
27.130.979/0001-79	OPEN FARMA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 2,00
41.836.567/0001-80	KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 2,10
40.787.152/0001-09	CIRUFARMA COMERCIAL LTDA	R\$ 2,28
12.040.718/0001-90	GRADUAL COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 2,39
15.218.561/0001-39	NNMED - DISTRIBUICAO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 2,40
30.410.223/0001-98	HOSPHARMA COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS, MATERIAIS MEDICO HOSPITALARES E D	R\$ 3,00
48.715.490/0001-39	48.715.490 ERIC XAVIER COLOMBEKI	R\$ 3,39
40.829.708/0001-74	JRV HOSPITALAR COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	R\$ 3,40
50.116.864/0001-41	TLS EQUIPAMENTOS DE PROTECAO LTDA	R\$ 3,43
12.670.981/0001-63	PROTEGGERE INDUSTRIA E COMERCIO DE EPI S EIRELI	R\$ 3,43
03.817.043/0001-52	PHARMAPLUS LTDA	R\$ 3,43
05.382.899/0001-78	DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 3,43
39.500.536/0001-01	FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 3,43
44.499.043/0001-39	FDG MEDICAL LTDA	R\$ 3,43
37.180.769/0001-49	NATHALIA RAYANE A. MESQUITA LTDA	R\$ 3,43
09.441.460/0001-20	PADRAO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES PADRE CALLOU LTDA	R\$ 3,43
78.742.491/0001-33	JOAOMED COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS S/A	R\$ 4,50
40.411.391/0001-51	40.411.391 EDER FERNANDO DE SOUSA	R\$ 7,00
41.391.411/0001-32	TREMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 10,00
53.441.926/0001-89	AUGUSMED HOSPITALAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 10,00
23.829.339/0001-09	M.TESTA CONFECCAO	R\$ 15,00
32.737.279/0001-87	NOEM MEDICAL IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS-HOSPITALARES LTDA	R\$ 39,50

Item 30: ÓCULOS PROTEÇÃO TRANSPARENTE.	R\$	53,93
Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	ÓCULOS PROTEÇÃO TRANSPARENTE.	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais R\$ 53,93

Órgão:	Data: 13/03/2024
	Modalidade: Pregão Eletrônico
	Identificação: NºPregão:900072024
	Lote/Item: / 90
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Objeto:	Quantidade: 100,00
	Unidade: Unidade
Descrição:	UF: CE
	Data Homologação: 10/07/2024

07.272.636/0001-31 - MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO | Universidade Federal do Ceará | Pró-Reitoria de Administração
O registro de preços para a eventual aquisição de equipamentos de proteção individual (EPIS), conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento.
Óculos Proteção Material Armação: Pvc Flexível Transparente , Tipo Proteção: Ampla Visão , Tipo Ajuste Haste: Cinta Elástica , Tipo Lente:

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
45.000.491/0001-09	ANELY SOFIA ARAUJO DA SILVA SANTOS 07588112417	R\$ 45,50
13.426.819/0001-67	13.426.819 HELDER PRESTES GABRIEL	R\$ 58,00
53.763.552/0001-18	BARAOSEG LTDA	R\$ 58,30
32.385.077/0001-13	FABRICA DE CALCADOS DO BRASIL EIRELI	R\$ 58,30
12.670.981/0001-63	PROTEGGERE INDUSTRIA E COMERCIO DE EPI S EIRELI	R\$ 58,30
35.159.991/0001-34	PLASTICOS V.P. INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 58,30
27.509.080/0001-61	BRASEPI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	R\$ 58,30
52.930.196/0001-17	52.930.196 MATHEUS JUAN OLIVEIRA DA SILVA	R\$ 58,30
05.696.303/0001-04	MSB COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	R\$ 69,20
29.216.954/0001-18	SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA	R\$ 75,00
32.737.279/0001-87	NOEM MEDICAL IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS-HOSPITALARES LTDA	R\$ 526,50

Item 31: ÓLEO STHIL PARA MOTORES DE 2T, EMBALAGEM DE 500 ML.	R\$	84,38
Quantidade	Descrição	Observação
250 Unidades	ÓLEO STHIL PARA MOTORES DE 2T, EMBALAGEM DE 500 ML.	0

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais R\$ 84,38

Órgão:	Data: 04/10/2024 00:00:00
	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	Identificação: 109589
	Lote/Item: / 116
	Fonte: licitnet.com.br
Objeto:	Quantidade: 6.000,00
	Unidade: UNIDADE
Descrição:	UF: 0

MUNICÍPIO DE ITUMBIARA/GO
PREGÃO ELETRÔNICO, tipo "Menor Preço", sob o julgamento TIPO MENOR PREÇO 1POR ITEM, objetivando REGISTRO DE PREÇOS para FUTURA e EVENTUAL AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS, PEÇAS E MANUTENÇÃO DE
ÓLEO CASTROL STHIL 8017 2 TEMPOS 500 ML ORIGINAL: RECOMENDADO PARA MOTORES: 2T, 2-MIX, 4-MIX - EMBALAGEM DE 500ML. VALIDADE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
47.250.079/0001-72	MODESTO COMERCIO LTDA	R\$ 83,94
01.504.670/0001-08	FORTHE TRATORES LTDA	R\$ 84,50
45.053.942/0001-76	45.053.942 MATHEUS LOPES PORTO	R\$ 84,70

10.279.430/0001-48	ROSILENE VIEIRA LOPES	R\$	84,70
36.315.427/0001-26	PARANA PECAS E SERVICOS LTDA	R\$	84,79
40.397.120/0001-99	AIA REPRESENTACOES LTDA	R\$	84,79
54.663.930/0001-54	SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	R\$	200,00

Item 32: PÁ QUADRADO COM CABO DE MADEIRA DE 71 CM REFORÇADA		R\$	50,59
Quantidade	Descrição	Observação	
130 Unidades	PÁ QUADRADO COM CABO DE MADEIRA DE 71 CM REFORÇADA	0	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais **R\$** **50,59**

Órgão:	08.096.612/0001-31 - Prefeitura Municipal de São Fernando	Data: 26/08/2024 13:17:00
Objeto:	Registro de preço para possível aquisição de materiais de construção para manutenção, reforma, ampliação e melhorias em prédios públicos e na infraestrutura urbana no município de São Fernando/RN.	Modalidade: Pregão para Registro de Preço
Descrição:	PÁ DE BICO, CABO DE MADEIRA 71 CM FABRICADA EM AÇO CARBONO ?101,7 X 21,3 X 13 CM; 1,14 KG	Identificação: 330920
		Lote/Item: 1 / 101
		Fonte: www.portaldecompraspublicas.co
		Quantidade: 15,00
		Unidade: UN
		UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
18.000.049/0001-00	ATACAREJO DO LAR LTDA	R\$ 33,56
22.335.072/0001-22	R ICRA DE MEDEIROS MAIA CONSTRUCAO	R\$ 49,00
54.793.517/0001-04	MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	R\$ 69,21

Item 33: PNEU CARRO DE MÃO 3/25 REFORÇADO		R\$	27,22
Quantidade	Descrição	Observação	
80 Unidades	PNEU CARRO DE MÃO 3/25 REFORÇADO	0	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais **R\$** **27,22**

Órgão:			Data: 19/02/2024
Objeto:	21.807.915/0001-83 - CENTRAL DE LICITAÇÕES DE FORTALEZA	Modalidade:	Pregão Eletrônico
	Constitui objeto da presente licitação o registro de preço visando aquisições de futuras e eventuais materiais, equipamentos e ferramentas para as atividades de limpeza urbana, atendendo às necessidades desta secretaria	Identificação:	NPregão-900042024
		Lote/Item:	/ 22
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	500,00
Descrição:	Câmara Ar Pneu Material: Borracha , Aplicação Tipo Pneu: Carro De Mão , Tamanho: Aro 3,25 X 8 , Características Adicionais: Bico Revestido De	Unidade:	Unidade
		UF:	CE
		Data Homologação:	05/09/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial	
08.271.390/0001-46	RUDA COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	R\$	27,00
13.338.681/0001-44	COMERCIAL SPONCHIADO LTDA	R\$	27,33
43.348.691/0001-21	JOSE GADELHA LIMA NETO 01546876340	R\$	27,33
31.865.774/0001-09	MARTA JUSSARA DE MOURA LTDA	R\$	27,33
06.369.194/0001-83	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA	R\$	27,33
43.187.389/0001-39	SERVSUPR SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA	R\$	27,33
35.236.131/0001-57	GGV COMERCIAL EIRELI	R\$	27,33
50.338.620/0001-03	AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	R\$	27,33
11.415.493/0001-47	AJSN SERVICOS EM TELEATENDIMENTO EIRELI	R\$	27,33
01.397.622/0001-68	LUIZ MAURO FERREIRA	R\$	27,33
22.527.999/0001-64	DKM SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA	R\$	60,00

Item 34: SACO DE LIXO 200 LITROS MICRA 14 REFORÇADO PCT C/ 100 UNIDADES		R\$	85,79
Quantidade	Descrição	Observação	
371 Pacotes	SACO DE LIXO 200 LITROS PCT C/ 100 UNIDADES	0	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais **R\$** **85,79**

Órgão:	08.167.306/0001-49 - Prefeitura Municipal de Nísia Floresta	Data: 14/08/2024 11:03:00
Objeto:	AQUISIÇÃO FUTURA E EVENTUAL DE MATERIAIS DE LIMPEZA PARA USO EM TODAS AS SECRETARIAS DESTA MUNICÍPIO.	Modalidade: Pregão para Registro de Preço
Descrição:	0022822 - Saco De Lixo de 200 Litros Reforçado Grosso com Micra 0,10mm com - 100 Unidades, p/ serviços de limpeza urbana.	Identificação: 327951
		Lote/Item: 1 / 110
		Fonte: www.portaldecompraspublicas.co
		Quantidade: 1.500,00
		Unidade: UN
		UF: RN
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
40.787.152/0001-09	CIRUFARMA COMERCIAL LTDA	R\$ 77,56
18.602.368/0001-95	ATS COMERCIO LTDA	R\$ 89,90
34.310.563/0001-06	IRILENE DA SILVA MATIAS 07042571495	R\$ 89,90
50.663.922/0001-57	COMERCIAL SANMAR LTDA	R\$ 90,00
37.627.260/0001-00	NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS E COSMETICOS EIRELI	R\$ 100,00
41.968.551/0001-20	41.968.551 THALLITA EWLIN MEDEIROS DE ARAUJO	R\$ 112,00
36.136.131/0001-48	THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	R\$ 112,40
23.984.553/0001-21	C B L NETO	R\$ 112,40
06.974.694/0001-44	INALDO MARQUES DA SILVA	R\$ 112,40
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	R\$ 112,40
20.997.600/0001-83	BCS COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 112,50
32.879.502/0001-20	JANE MEIRE MARINHO DA FONSECA	R\$ 120,00
31.202.451/0001-35	MAIS ESTOQUE COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$ 120,00
05.009.904/0001-00	COMERCIAL T&T EIRELI	R\$ 190,00
42.772.140/0001-28	PICUHY DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 241,02
10.655.938/0001-01	CAVALCANTE & CIA LTDA	R\$ 300,00

Item 35: SAPATO DE SEGURANÇA ANTIDERRAPANTE BRANCO N 36		R\$	75,00
Quantidade	Descrição	Observação	
40 Pares	SAPATO DE SEGURANÇA ANTIDERRAPANTE BRANCO N 36	0	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$** **75,00**

Órgão:	18.278.051/0001-45 - Prefeitura Municipal de Paracatu	Data: 26/12/2024 09:00:00
Objeto:	Segurança/Proteção	Modalidade: Pregão (Setor público)
Descrição:	SAPATO DE SEGURANÇA PARA COZINHA TAMANHO 36MATERIAL EVA, MATERIAL SOLA: BORRACHA VULCANIZADA ANTIDERRAPANTE, COR:	Identificação: 31_2024ges_Paracatu
		Lote/Item: 106 / 106
		Fonte: www.bbmnlicitacoes.com.br
		Quantidade: 279,00
		Unidade: Par
		UF: MG
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
64.403.652/0001-50	WANDER BATISTA DE OLIVEIRA	R\$ 75,00

Item 36: SAPATO DE SEGURANÇA ANTIDERRAPANTE BRANCO N 37		R\$	75,00
Quantidade	Descrição	Observação	
40 Pares	SAPATO DE SEGURANÇA ANTIDERRAPANTE BRANCO N 37	0	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$** **75,00**

Órgão:	Data: 26/12/2024
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPI'S) PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE PARACATU/MG.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: SAPATO DE SEGURANÇA PARA COZINHA TAMANHO 37 material eva,	Identificação: 18278051000145-1-
	Lote/Item: 1 / 107
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 283,00
	Unidade: PAR

material sola: borracha vulcanizada antiderrapante, cor: branco. Tamanho:		UF: MG
		Data Homologação: 07/01/2025
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
64.403.652/0001-50	WANDER BATISTA DE OLIVEIRA	R\$ 75,00

Item 37: SAPATO DE SEGURANÇA ANTIDERRAPANTE BRANCO N 40		R\$	75,00
Quantidade	Descrição	Observação	
20 Pares	SAPATO DE SEGURANÇA ANTIDERRAPANTE BRANCO N 40	0	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor	R\$ 75,00
--	-----------

Órgão:	MUNICÍPIO DE PARACATU / 020301 - Secretaria Municipal de Gestão Pública	Data:	26/12/2024
Objeto:	REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPI) PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE PARACATU/MG.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	SAPATO DE SEGURANÇA PARA COZINHA TAMANHO 40 material eva, material sola: borracha vulcanizada antiderrapante, cor: branco. Tamanho:	Identificação:	18278051000145-1-
		Lote/Item:	1 / 110
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	240,00
		Unidade:	PAR
		UF:	MG
		Data Homologação:	07/01/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
64.403.652/0001-50	WANDER BATISTA DE OLIVEIRA	R\$ 75,00

Item 38: SAPATO DE SEGURANÇA ANTIDERRAPANTE BRANCO N 41		R\$	75,00
Quantidade	Descrição	Observação	
35 Pares	SAPATO DE SEGURANÇA ANTIDERRAPANTE BRANCO N 41	0	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor	R\$ 75,00
--	-----------

Órgão:	MUNICÍPIO DE PARACATU / 020301 - Secretaria Municipal de Gestão Pública	Data:	26/12/2024
Objeto:	REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPI) PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE PARACATU/MG.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	SAPATO DE SEGURANÇA PARA COZINHA TAMANHO 41 material eva, material sola: borracha vulcanizada antiderrapante, cor: branco. Tamanho:	Identificação:	18278051000145-1-
		Lote/Item:	1 / 111
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	175,00
		Unidade:	PAR
		UF:	MG
		Data Homologação:	07/01/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
64.403.652/0001-50	WANDER BATISTA DE OLIVEIRA	R\$ 75,00

Item 39: SAPATO DE SEGURANÇA ANTIDERRAPANTE N34		R\$	74,39
Quantidade	Descrição	Observação	
15 Pares	SAPATO DE SEGURANÇA ANTIDERRAPANTE N35	0	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais	R\$ 74,39
---	-----------

Órgão:	57.522.468/0001-63 - FUNDAÇÃO HÉLIO AUGUSTO DE SOUZA - FHAS/SP	Data:	01/11/2024
Objeto:	Registro de Preços para Aquisição de Equipamento de Proteção Individual – EPI, pelo período 1 ano	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	Sapato Segurança Material: Termoplástico, Material Sola: Borracha Vulcanizada Antiderrapante, Tamanho: 34, Características Adicionais:	Identificação:	NºPregão:900142024
		Lote/Item:	/ 14
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	4,00
		Unidade:	Par
		UF:	SP
		Data Homologação:	25/11/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
46.129.253/0001-60	46.129.253 JOSE HENRIQUE DA SILVA	R\$ 55,90
33.492.360/0001-07	FAMILIA MAGALHAES E CIA LOJA DE VARIEDADES LTDA	R\$ 71,50
13.851.726/0001-80	TOTAL SEGURANÇA EQUIPAMENTOS DE PROTECAO E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	R\$ 95,78
23.829.339/0001-09	M.TESTA CONFECCAO	R\$ 500,00

Item 40: SAPATO DE SEGURANÇA ANTIDERRAPANTE N35		R\$	74,39
Quantidade	Descrição	Observação	
15 Pares	SAPATO DE SEGURANÇA ANTIDERRAPANTE N35	0	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais	R\$ 74,39
---	-----------

Órgão:	57.522.468/0001-63 - FUNDAÇÃO HÉLIO AUGUSTO DE SOUZA - FHAS/SP	Data:	01/11/2024
Objeto:	Registro de Preços para Aquisição de Equipamento de Proteção Individual – EPI, pelo período 1 ano	Modalidade:	Pregão Eletrônico
		Identificação:	NºPregão:900142024
		Lote/Item:	/ 15
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	6,00
		Unidade:	Par
		UF:	SP
Descrição:	Sapato Segurança Material: Termoplástico, Material Sola: Borracha Vulcanizada Antiderrapante, Tamanho: 35, Características Adicionais:		
		Data Homologação:	25/11/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
46.129.253/0001-60	46.129.253 JOSE HENRIQUE DA SILVA	R\$ 55,90
33.492.360/0001-07	FAMILIA MAGALHAES E CIA LOJA DE VARIEDADES LTDA	R\$ 71,50
13.851.726/0001-80	TOTAL SEGURANÇA EQUIPAMENTOS DE PROTECAO E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	R\$ 95,78
23.829.339/0001-09	M.TESTA CONFECCAO	R\$ 500,00

Item 41: SAPATO DE SEGURANÇA ANTIDERRAPANTE N38		R\$	74,39
Quantidade	Descrição	Observação	
50 Pares	SAPATO DE SEGURANÇA ANTIDERRAPANTE N38	0	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais	R\$ 74,39
---	-----------

Órgão:	57.522.468/0001-63 - FUNDAÇÃO HÉLIO AUGUSTO DE SOUZA - FHAS/SP	Data:	01/11/2024
Objeto:	Registro de Preços para Aquisição de Equipamento de Proteção Individual – EPI, pelo período 1 ano	Modalidade:	Pregão Eletrônico
		Identificação:	NºPregão:900142024
		Lote/Item:	/ 18
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	2,00
Descrição:	Sapato Segurança Material: Termoplástico, Material Sola: Borracha Vulcanizada Antiderrapante, Tamanho: 38, Características Adicionais:	Unidade:	Par
		UF:	SP
		Data Homologação:	25/11/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
46.129.253/0001-60	46.129.253 JOSE HENRIQUE DA SILVA	R\$ 55,90
33.492.360/0001-07	FAMILIA MAGALHAES E CIA LOJA DE VARIEDADES LTDA	R\$ 71,50
13.851.726/0001-80	TOTAL SEGURANÇA EQUIPAMENTOS DE PROTECAO E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	R\$ 95,78
23.829.339/0001-09	M.TESTA CONFECCAO	R\$ 500,00

Item 42: SAPATO DE SEGURANÇA ANTIDERRAPANTE N39		R\$	74,39
Quantidade	Descrição	Observação	
50 Pares	SAPATO DE SEGURANÇA ANTIDERRAPANTE N39	0	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais	R\$ 74,39
---	-----------

Órgão:	Data: 01/11/2024
	Modalidade: Pregão Eletrônico

57.522.468/0001-63 - FUNDAÇÃO HÉLIO AUGUSTO DE SOUZA - FHAS/SP		Identificação: NºPregão:900142024	
Objeto:	Registro de Preços para Aquisição de Equipamento de Proteção Individual – EPI, pelo período 1 ano	Lote/Item:	/ 19
Descrição:	Sapato Segurança Material: Termoplástico, Material Sola: Borracha Vulcanizada Antiderrapante, Tamanho: 39, Características Adicionais:	Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	4,00
		Unidade:	Par
		UF:	SP
		Data Homologação:	25/11/2024
CNPJ		Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
46.129.253/0001-60	46.129.253 JOSE HENRIQUE DA SILVA	R\$	55,90
33.492.360/0001-07	FAMILIA MAGALHAES E CIA LOJA DE VARIEDADES LTDA	R\$	71,50
13.851.726/0001-80	TOTAL SEGURANCA EQUIPAMENTOS DE PROTECAO E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	R\$	95,78
23.829.339/0001-09	M.TESTA CONFECCAO	R\$	500,00

Item 43: SAPATO DE SEGURANÇA ANTIDERRAPANTE N42		R\$	75,00
Quantidade	Descrição	Observação	
40 Pares	SAPATO DE SEGURANÇA ANTIDERRAPANTE N42	0	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	75,00
--	--	-----	-------

Órgão:	MUNICIPIO DE PARACATU / 020301 - Secretaria Municipal de Gestão Pública			Data:	26/12/2024
Objeto:	REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPI'S) PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE PARACATU/MG.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico		
		Identificação:	18278051000145-1-		
		Lote/Item:	1 / 112		
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br		
Descrição:	SAPATO DE SEGURANÇA PARA COZINHA TAMANHO 42 MATERIAL EVA, MATERIAL SOLA: BORRACHA VULCANIZADA ANTIDERRAPANTE, COR:	Quantidade:	123,00		
		Unidade:	PAR		
		UF:	MG		
		Data Homologação:	07/01/2025		

CNPJ		Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
64.403.652/0001-50	WANDER BATISTA DE OLIVEIRA	R\$	75,00

Item 44: TINTA PARA DEMARCAÇÃO DE PISO, GALÃO 3,6L.		R\$	135,00
Quantidade	Descrição	Observação	
75 Galões	TINTA PARA DEMARCAÇÃO DE PISO, (AMARELO) GALÃO 3,6L.	0	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	135,00
---	--	-----	--------

Órgão:	Data: 12/12/2024 13:30:00		
Objeto:	18.296.632/0001-00 - Prefeitura Municipal de Abaeté Registro de Preço, visando a eventual aquisição de materiais de construção, hidráulico, ferramentas e máquinas para reparos e manutenções, para atender a demanda do Município de Abaeté/MG, conforme as	Modalidade:	Pregão
		Identificação:	48713-Prefeitura Municipal de
		Lote/Item:	409 / 1
Descrição:	TINTA REFLETIVA PARA DEMARCAÇÃO PARA PINTURA DE VAGAS, ESTACIONAMENTO, PISO, FAIXAS, DIZERES, LOMBADAS COM	Fonte:	app2.licitardigital.com.br/pesquis
		Quantidade:	50,00
		Unidade:	Unidade
		Data Homologação:	23/12/2024
		UF:	MG

CNPJ		Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
57.598.558/0001-38	PRIMOR COMERCIO DE TINTAS PRODUTOS E SERVICOS DE SINALIZACAO LTDA	R\$	135,00

Item 45: TOUCA DE TELA PARA COZINHA		R\$	12,22
Quantidade	Descrição	Observação	
100 Unidades	TOUCA DE TELA PARA COZINHA	0	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	12,22
--	--	-----	-------

Órgão:	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE CAMPO ALEGRE- FME CAMPO ALEGRE	Data:	09/07/2024
Objeto:	Aquisição de FARDAMENTOS ESPECÍFICOS PARA PROJETOS	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		Identificação:	30499757000132-1-
		Lote/Item:	1 / 26
Descrição:	TOUCA TELA REDINHA – Especificação: apropriada para uso em cozinha, confeccionada em tecido tipo tule com aba em tecido algodão, lavável e	Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	300,00
		Unidade:	UND
		UF:	AL
		Data Homologação:	09/07/2024

CNPJ		Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
70.157.680/0001-37	A NOVA SOLUCAO LTDA	R\$	12,22

Item 46: VASSOURA DE NYLON		R\$	11,24
Quantidade	Descrição	Observação	
150 Unidades	VASSOURA DE NYLON	0	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais		R\$	11,24
--	--	-----	-------

Órgão:	Data: 14/08/2024 11:03:00		
Objeto:	08.167.306/0001-49 - Prefeitura Municipal de Nísia Floresta	Modalidade:	Pregão para Registro de Preço
		Identificação:	327951
		Lote/Item:	1 / 59
Descrição:	AQUISIÇÃO FUTURA E EVENTUAL DE MATERIAIS DE LIMPEZA PARA USO EM TODAS AS SECRETARIAS DESTES MUNICÍPIOS. 0001562 - VASSOURA COM CERDAS DE NYLON, CERDAS NO MÍNIMO 09 CM DE COMPRIMENTO, C/ CABO EM MADEIRA PLASTIFICADA.	Fonte:	www.portaldecompraspublicas.cc
		Quantidade:	1.000,00
		Unidade:	UN
		UF:	RN

CNPJ		Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
21.565.342/0001-29	RADIANY F MALHEIRO	R\$	8,82
53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	R\$	11,92
18.602.368/0001-95	ATS COMERCIO LTDA	R\$	12,99
32.879.502/0001-20	JANE MEIRE MARINHO DA FONSECA	R\$	14,50
41.968.551/0001-20	41.968.551 THALLITA EWLIN MEDEIROS DE ARAUJO	R\$	14,90
36.136.131/0001-48	THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	R\$	14,98
23.984.553/0001-21	C B L NETO	R\$	14,98
06.974.694/0001-44	INALDO MARQUES DA SILVA	R\$	14,98
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	R\$	14,98
20.997.600/0001-83	BCS COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$	15,00
42.772.140/0001-28	PICUHY DISTRIBUIDORA LTDA	R\$	15,22
05.009.904/0001-00	COMERCIAL T&T EIRELI	R\$	18,00
10.655.938/0001-01	CAVALCANTE & CIA LTDA	R\$	20,00
24.114.994/0001-35	RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTAÇÕES EIRELI	R\$	30,00
37.955.238/0001-80	FUSION PRODDUTOS HOSPITALARES E SAUDE LTDA	R\$	30,00

Item 47: VASSOURA PIAÇAVA C/ CABO DE MADEIRA		R\$	10,77
Quantidade	Descrição	Observação	
100 Unidades	VASSOURA PIAÇAVA C/ CABO DE MADEIRA	0	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais		R\$	10,77
---	--	-----	-------

Órgão:	00.394.502/0397-84 - MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA Centro de Intendencia da Marinha em Natal	Data:	06/03/2024
Objeto:	Registro de preços para eventual aquisição de material de limpeza e descartáveis, para atender às necessidades do Comando do 3º Distrito Naval (Com3ºDN) e das Organizações Militares subordinadas, sediadas em Vassoura, material cerdas: piaçava sintética, material cepa: madeira revestido com metal, comprimento cepa: 27 cm, características adicionais:	Modalidade:	Pregão Eletrônico
		Identificação:	NºPregão:202023
		Lote/Item:	/ 30
Descrição:		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	7.470,00
		Unidade:	Unidade
		UF:	RN
		Data Homologação:	08/05/2024

CNPJ		Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
------	--	----------------------------	---------------------------

19.750.069/0001-60	FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMARIA E LIMPEZA LTDA	R\$	8,00
28.325.460/0001-09	EFICIENTE COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$	12,10
07.230.199/0001-93	HIPERCLEAN EMPREENDIMENTOS COMERCIAL LTDA	R\$	12,20
41.132.410/0001-73	MAIS EMPENHO EMPREENDIMENTOS EIRELI	R\$	12,20
30.734.504/0001-04	SOLUCOES EM LICITACOES LTDA	R\$	12,20
50.171.371/0001-04	50.171.371 MATEUS BARBOSA DE MORAIS	R\$	12,25
53.180.690/0001-74	NORDESTE POTENCIAL LICITACOES LTDA	R\$	12,27
35.044.590/0001-39	JR COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	R\$	12,28
49.459.637/0001-30	49.459.637 FERNANDO DO NASCIMENTO BARBOSA JUNIOR	R\$	12,28
31.202.451/0001-35	MAIS ESTOQUE COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$	12,28
09.617.964/0001-58	DIFERENCIAL COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	R\$	12,28
41.200.526/0001-00	LEAL DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE LIMPEZA E ESCRITORIO LTDA	R\$	12,28
43.392.983/0001-61	UNICA SANEANTES LTDA	R\$	12,28
40.990.509/0001-43	MANUEL OSORIO DOS SANTOS	R\$	12,28
45.336.448/0001-19	VERDE - COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE HIGIENE LTDA	R\$	12,28
40.783.060/0001-42	J FERNANDES NETO LTDA	R\$	12,28
09.138.326/0001-54	PABLO LUIS MARTINS	R\$	12,28
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	R\$	12,28
24.486.986/0001-10	MARKET - COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	R\$	12,28
18.406.054/0001-17	QG COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA, DESCARTAVEIS E REPRESENTAÇÃO	R\$	12,28
20.997.600/0001-83	BCS COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$	12,28
47.852.784/0001-40	TEIXEIRA DE ARRUDA LTDA	R\$	15,00
09.400.339/0001-50	WILZANEIDE PEIXOTO BORGES DANTAS	R\$	15,00
42.772.140/0001-28	PICUHY DISTRIBUIDORA LTDA	R\$	19,60
44.861.593/0001-56	EXATA SUPRIMENTOS LTDA	R\$	24,56
34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$	25,00
24.174.062/0001-88	MACHADO ARMARINHOS LTDA	R\$	30,00

Item 48: VASSOURÃO PIAÇAVA TIPO GARI FIO RIGIDO 60 CM COM CEPA E CABO EM MADEIRA

R\$49,33

Quantidade	Descrição	Observação
600 Unidades	VASSOURÃO PIAÇAVA TIPO GARI FIO RIGIDO 60 CM COM CEPA E CABO EM MADEIRA 1,50	0

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$49,33

Órgão:	Data:
87.849.923/0001-09 - MUNICÍPIO DE BENTO GONÇALVES	30/04/2024 08:40:00
Objeto:	Modalidade:
Aquisição de ferramentas diversas - Parte II (manuais)	Pregão Eletrônico (14.133/21)
Descrição:	Identificação:
VASSOURÃO TIPO GARI PARA ASFALTO, TENDO AS SEGUINTE	0035/2024
ESPECIFICAÇÕES: CONFECCIONADA EM CEPA DE MADEIRA DE 60 CM DE	Lote/Item: 60 / 1
	Fonte: www.banrisul.com.br
	Quantidade: 180,00
	Unidade: UNIDADE
	Data Homologação: 21/08/2024
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
50.650.278/0001-82	CLAUDIA DENISE CHAGAS ROCHA	R\$ 49,30
25.071.146/0001-59	TOQUE LIMPO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA E HIGIENE LTDA	R\$ 49,35
03.230.856/0001-41	M. F. MACHADO SOARES	R\$ 49,35

Item 49: VESTUÁRIO PROTEÇÃO - 100% POLIETILENO (TIPO TYVEK - MACACÃO DESCARTÁVEL COM CAPUZ)

R\$37,63

Quantidade	Descrição	Observação
75 Unidades	VESTUÁRIO PROTEÇÃO - 100% POLIETILENO (TIPO TYVEK - MACACÃO DESCARTÁVEL COM CAPUZ,	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$37,63

Órgão:	Data:
07.944.061/0001-56 - AGÊNCIA DE DEFESA E INSPEÇÃO AGROPECUÁRIA DO ESTADO DE ALAGOAS/AL	17/07/2024
Objeto:	Modalidade:
Aquisição de EPI's;	Dispensa
Descrição:	Identificação:
Vestuário Proteção Material: 100% Polietileno (Tipo Tyvek) , Tamanho: Grande, Componentes: Macacão Descartável Com Capuz, Zíper Frontal ,	Dispensa de Licitação Nº
	Lote/Item: / 5
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 1.000,00
	Unidade: Unidade
	UF: AL
	Data Homologação: 28/08/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
25.262.951/0001-60	THALES CASSIO CRUZ RODRIGUES 11030714673	R\$ 29,00
27.136.199/0001-36	RAVD COMERCIO E MULTI UTILIDADES EIRELI	R\$ 36,00
48.233.818/0001-80	48.233.818 GEORGE GABRIEL PINTO SA	R\$ 47,89
36.513.363/0001-78	MC COMERCIO DE INFORMATICA E UTILIDADE LTDA	R\$ 70,00
51.566.738/0001-51	51.566.738 SANDER ALEXANDRE LOPES DE MIRANDA FILHO	R\$ 80,00
34.346.979/0001-76	AGOS B2G COMERCIAL E SERVICOS EM LICITACOES EIRELI	R\$ 191,64
23.103.410/0001-63	F MARCIO BRITO DE LIMA EIRELI	R\$ 200,00
53.021.139/0001-88	R K COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 200,00
41.041.493/0001-95	JOCICLEIA SILVA PINHEIRO 22524845869	R\$ 1.000,00
51.204.249/0001-50	DIGITAL HOME LTDA	R\$ 1.000,00
55.796.470/0001-03	GRATUS EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$ 5.000,00
54.983.497/0001-34	54.983.497 CORA MURTA ROCHA	R\$ 40.000,00
52.308.073/0001-49	52.308.073 DIEGO BRIEN DE SOUZA VASCONCELOS	R\$ 100.000,00
39.412.830/0001-61	SOUZA TEC COMERCIO E SERVICO EIRELI	R\$ 1.000.000,00